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RELACION DE Il. EE. CON MANTENIMIENTO DE LOCELES ESCOLARES

NIVEL
E;ZC NUMERO Y/O
ATIV NOMI:BARE DE A MONTO
OS EN DISTR DRE DIRECCIO | ASIGNADO
g | snmoeon Seot e e BEES L imas
LO::A EN EL LOCAL AL SOLIDARIAS
ESCO ESCOLAR
450559 |PRIMAF 70177 JULI UGEL CHURura MOLINO
450597 |PRIMAF 70192 JULI UGEL CHUIrban SIHUAYRO
450696 |PRIMAF 70209 JULI UGEL CHURura QUERUMA
450719 |PRIMAF 70212 JULI UGEL CHURura SANTIAGO MUCHO
450724 |PRIMAF 70213 JULI UGEL CHURura SUANCATA
450757 |PRIMAF 70618 JULI UGEL CHURura CHUCASUYO KAJJE
450762 |PRIMAF 70631 JULI UGEL CHURura CHILAPUCARA
450804 |PRIMAF 70664 JULI UGEL CHURura VILCALLAMI
450837 |PRIMAF 70679 JULI UGEL CHURura CHALLAPAMPA PUEBLO
450842 |PRIMAF 70680 JULI UGEL CHURura CHUCASUYO
450899 |PRIMAF 70715 JULI UGEL CHURura ITAPALLUNI
450903 |PRIMAF 70716 JULI UGEL CHURura PALERMO RIO SALADO
800157 |BASICA CEBA - BINACION DESAGU UGEL CHUIrban CALLE AYACUCHO S/N
800138 |BASICA JULI JULI UGEL CHUIrban AVENIDA CIRCUNVALACION HU
451002 |PRIMAF 71004 / CEBA - T JULI UGEL CHUIrban JIRON JULI 428
451021 |SECUNL MARIA ASUNCION JULI UGEL CHUIrban JIRON JULI 334
598674 |INICIAL 487 DESAGU UGEL CHURura SANTA CRUZ DE AYRIHUAS
451257 |PRIMAF 70288 DESAGU UGEL CHUIrban LUPACA
451318 |PRIMAF 70635 HORACIO : DESAGU UGEL CHUIrban JIRON MIGUEL GRAU 521
451323 |PRIMAF 71005 DESAGLU UGEL CHUIrban AVENIDA 28 DE JULIO 285
451035 |SECUNL PERU BIRF INDUS JULI UGEL CHUIrban JIRON SAN JUAN BELLAVISTA S
451101 |SECUNL SORAPA JULI UGEL CHURura SORAPA
451337 |SECUNL TAWANTINSUYO DESAGU UGEL CHUIrban AVENIDA CULTURA 164
451342 |SECUNL TECNICO COMER( DESAGU UGEL CHUIrban AVENIDA ILO 1009
451648 |PRIMAF 70258 KELLUY UGEL CHUIrban KELLUYO
451554 |SECUNL HUACULLANI HUACUI UGEL CHUIrban JIRON JOSE CARLOS MARIATEG
451846 |PRIMAF 70179 PISACO UGEL CHUIrban PLAZA DE ARMAS
452030 |PRIMAF 70174 POMAT. UGEL CHUIrban JIRON HUASCAR 153
452049 |PRIMAF 70176 POMAT. UGEL CHUIrban JIRON BOLOGNESI 551
452054 |PRIMAF 70180 POMAT. UGEL CHUIrban BATALLA
452068 |PRIMAF 70182 POMAT. UGEL CHURura CHATUMA
452110 |PRIMAF 70188 POMAT. UGEL CHURura CARRETERA SAJO
452209 |PRIMAF 70228 POMAT. UGEL CHURura SISIPA
452247 |PRIMAF 70683 POMAT. UGEL CHURura IRUJANI TUQUINA
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NUMERO DE
MONTO CUENTAS
TOTAL APELLIDO | APELLIDO NOMBRES ESTADO
ASIGNAD | PATERNO |MATERNO PRIMER
0 2018 RESPONSABL

E

s/. 851 | CANDIA CARRASCO  [CARMELA CUENTA TRANS| 4063010117
s/. 851 | DURAN VILCA AUGUSTO PAULIN CUENTA TRANS| 4063031483
S/. 851 | TISNADO CHUQUIMIA |GLORIA SUSANA | CUENTA TRANS| 4062708382
s/. 851 | TORRES SEGURA JULIO WILE CUENTA TRANS| 4062413625
s/. 851 |QUISPE MAMANI LUZ CUENTA TRANS| 4062602797
s/. 851 | CALISAYA CHAINA GUALBERTO CUENTA TRANS| 4062598382
s/. 851 |QUISPE MAMANI SANDRA CUENTA TRANS| 4062602800
s/. 851 |CLAROS VELAZCO ZAIDA LUZ CUENTA TRANS| 4062599419
s/. 851 | CONDORI RAMOS IGNACIO HUGO | CUENTA TRANS| 4062599559
s/. 851 |SUBIA QUISPE AYDE HONORIA | CUENTA TRANS| 4062604994
s/. 851 | ARPASI ARI LUCIO GERARDO [ CUENTA TRANS| 4062597734
s/. 851 |POMA CHOQUE WALTER CUENTA TRANS| 4062602444
s/. 6975 |PAREDES ALIAGA JUAN SEGUNDO | CUENTA TRANS| 4072800341
s/. 6,601 |LAZARO MEZA LUDWIN HIRALD{ PREPARANDO C| 4063647786
s/. 851 |MOLLEHUANCA |PAREDES MARLENY CUENTA TRANS| 4062600956
s/. 851 | ANCHAPURI CHOQUE ALBERTO CUENTA TRANS| 4062597335
s/. 6,058 |PERCA MAMANI BETTY CAMBIO REALIZ| 4062927149
s/. 851 | CAMPOS COPA RENE MIGUEL | CUENTA TRANS| 4062598455
s/. 851 |PADILLA CACERES CARLOS ALBERT{ CUENTA TRANS| 4062601774
s/. 851 | BALCONA FLORES JOSE ALFREDO | CUENTA TRANS| 4062597904
s/. 851 | TACORA TARQUI JUAN IVAN CUENTA TRANS| 4062605036
s/. 851 |MENDOZA GONZALES  [LUZMILA ALVINA| CUENTA TRANS| 4062410707
s/. 851 | PARI YUJRA AURELIO PREPARANDO C| 4066986662
s/. 851 |ALEJO MONTALVO |FELIPE CUENTA TRANS| 4062597165
s/. 851 | CARDENAS QUISPE EVA RITA CUENTA TRANS| 4062407463
s/. 851 [SILVA ZAPANA PORFIRIO CUENTA TRANS| 4062604757
s/. 851 |LEON CALIZAYA  |GREGORIO HERM| PREPARANDO C| 4062636810
s/. 851 |QUISPE SUCASACA  |JUSTO PASTOR | CUENTA TRANS| 4062602851
s/. 851 |ARIZACA KACHA FREDY RUFINO | CUENTA TRANS| 4062597688
s/. 851 | MAQUERA MAQUERA  |GLADYSEDITH | CUENTA TRANS| 4062600417
s/. 851 |LOZA ANCCO SEBASTIAN CUENTA TRANS| 4062636829
s/. 851 | PACHAURI MAMANI GERMAN CUENTA TRANS| 4062601715
s/. 851 |EVANGELISTA  |JIMENEZ LEONEL JUAN CUENTA TRANS| 4062637639
s/. 851 | YANQUI PAREDES MARIA ISABEL | CUENTA TRANS| 4062414494

APELLIDO
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451610 |SECUNL VILACHAVIII HUACU] UGEL CHURura VILACHAVI II

451771 |SECUNI KELLUYO KELLUY UGEL CHUIrban JIRON TUPAC AMARU S/N
452285 |SECUNL 73 AGROPECUAR] POMAT. UGEL CHUIrban CARRETERA PANAMERICANA S
452290 |SECUNL HUAPACA SANTI/ POMAT. UGEL CHUIrban HUAPACA SANTIAGO

452308 |SECUNL HUAPACA SAN MI POMAT. UGEL CHUIrban HUAPACA SAN MIGUEL
452327 |SECUNL COLLINI POMAT. UGEL CHUIrban COLLINI

452493 |PRIMAF 70271 ZEPITA UGEL CHURura BAJO AYRIGUAS

452501 |PRIMAF 70275 MARISCAL ZEPITA UGEL CHURura CHUA CHUA

452563 |PRIMAF 70299 ZEPITA UGEL CHURura ALTO PARCO

452582 |PRIMAF 70301 ZEPITA UGEL CHURura CATARI LEON PATACOLLO
452638 |PRIMAF 70307 ZEPITA UGEL CHURura JAHUERJA MAMANIRI

452643 |PRIMAF 70308 ZEPITA UGEL CHURura MOLLO PATACOLLO

452718 |PRIMAF 70640 ZEPITA UGEL CHURura HUILACAYA

452723 |PRIMAF 70641 ZEPITA UGEL CHURura JACHAPAMPA

452742 | PRIMAF 70658 ZEPITA UGEL CHURura SAN SEBASTIAN

452756 |PRIMAF 70696 ZEPITA UGEL CHURura MOLINO HUMACATA

452346 |SECUNL POLITECNICO HU POMAT. UGEL CHUIrban HUACANI

452389 |SECUNL EMANUEL POMAT. UGEL CHUIrban POMATA

452761 |SECUNL ANDRES AVELINC ZEPITA UGEL CHUIrban AVENIDA PANAMERICANA S/N
452780 |SECUNL CESAR VALLEJO ZEPITA UGEL CHURura BAJO PAVITA

506330 |PRIMAF 71551 JULI UGEL CHURura HUALLATIRI CENTRAL
790115 |PRIMAF 71552 JULI UGEL CHUIrban E MORALES S/N

452822 |SECUNL ILLECA MOLINO ZEPITA UGEL CHURura ILLECA MOLINO

452191 |PRIMAF 70227 POMAT. UGEL CHURura LAMPA CHIC' /. 142
452214 |PRIMAF 70229 FRANCISC( POMAT. UGEL CHUIrban TAMBILLO ~ S/. 142
452092 |PRIMAF 70186 POMAT. UGEL CHUIrban LAMPA GRAM S/. 199
452105 |PRIMAF 70187 POMAT. UGEL CHUIrban LLAQUEPA  S/. 228
452129 |PRIMAF 70189 POMAT. UGEL CHURura TUQUINA S/. 228
452134 |PRIMAF 70193 POMAT. UGEL CHUIrban HUACANI S/. 228
452488 |PRIMAF 70263 ZEPITA UGEL CHUIrban JIRON PUNO S/. 228
450644 |PRIMAF 70203 JULI UGEL CHURura CASPA S/. 256
790144 | PRIMAF 70259 ZEPITA UGEL CHURura SICUYANI S/. 256
452836 |SECUNL MARISCAL ANDRI ZEPITA UGEL CHURura CHUA CHUA

452539 |PRIMAF 70279 ZEPITA UGEL CHURura TASAPA PAT. S/. 285
790139 |SECUNL ALTO PAVITA ZEPITA UGEL CHURura ALTO PAVITA

452450 |PRIMAF 70257 ZEPITA UGEL CHURura ISANI S/. 313
452332 |SECUNL LLAQUEPA POMAT. UGEL CHUIrban LLAQUEPA  S/. 285
798499 |SECUNL CHAMBALAYA  PISACO UGEL CHURura CHAMBALAY S/. 285
452313 |SECUNL SIMON BOLIVAR POMAT. UGEL CHURura CHATUMA  S/. 342
239544 |SECUNL ITAPALLUNI JULI UGEL CHURura ITAPALLUNI S/. 370
451059 |SECUNL MOLINO JULI UGEL CHURura MOLINO S/N s/. 370
451158 |SECUNL TECNICO AGROPE JULI UGEL CHURura SIVICANI S/. 427
451083 |SECUNL SANTIAGO JULI UGEL CHURura SANTIAGOM S/. 541
451097 |SECUNL CHALLAPAMPA  JULI UGEL CHURura CHALLAPAM S/. 541
451790 |SECUNL CHACOCOLLO KELLUY UGEL CHURura CHACOCOLL( S/. 712
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s/. 851 | NAVARRO SERRANO  |EMMA NILDA CUENTA TRANS| 4062601340
s/. 851 |ORDONEZ NAIRA MARCIAL BENIGN CUENTA TRANS| 4062601626
s/. 851 | PAREDES RAMOS MARTIN RICARD{ CUENTA TRANS| 4062602002
s/. 851 | MAMANI TICONA WILMERTH AMIL|] CUENTA TRANS| 4062636748
s/. 851 |CHAMBILLA HUARCUSI  [ISAAC CUENTA TRANS| 4062599095
S/. 851 |ARTETA JIMENEZ JULIO CESAR CUENTA TRANS| 4062597742
S/. 851 [ROMERO MAMANI PEDRO CUENTA TRANS| 4062603882
s/. 851 | MORALES ESPEZUA JANNETE JEARIM| CUENTA TRANS| 4062601065
s/. 851 |CHOQUE LLANOS ROSENDO CUENTA TRANS| 4062599303
s/. 851 |PINO TEVES MARLENI CUENTA TRANS| 4062602339
s/. 851 |CHURA SARMIENTO |CESAR AUGUSTO | CUENTA TRANS| 4062599400
s/. 851 |VALERIANO VALERIANO |UBALDO CUENTA TRANS| 4062413870
s/. 851 |PACORICONA  [APAZA ALBERTO CUENTA TRANS| 4062601766
s/. 851 |MACHACA HERRERA  [CELIA CUENTA TRANS| 4062410316
S/. 851 |MENDOZA ARACA JOEL CUENTA TRANS| 4062600786
s/. 851 |FLORES OLAZABAL [ROSA PETRONILA CUENTA TRANS| 4062636705
S/. 851 | VELASQUEZ QUENAYA  [SEFERINO CUENTA TRANS| 4062703461
S/. 851 |PERAZA CORNEJO JESUS AMADEO | CUENTA TRANS| 4062411436
S/. 851 |LAURA MAMANI JUAN UBALDO | CUENTA TRANS| 4062636713
S/. 851 | CASTILLO APAZA ROGER CUENTA TRANS| 4062407587
S/. 851 | CARBAJAL CERVANTES |EDWIN RENE CUENTA TRANS| 4062598579
S/. 851 | CUENTAS CHUQUIMIA [LINA LUZ CUENTA TRANS| 4062599869
s/. 851 |[RAMOS URURI PERCY CUENTA TRANS| 4062411991
s/. 993 |CASTILLO QUISPE BETHY COMPLETANDO| 4062598811
s/. 993 | CEREZO HANCO JUSTO COMPLETANDO| 4062598994
s/. 1,050 |QUISPE QUISPE EDGAR COMPLETANDO| 4062602835
s/. 1,079 |ZIRENA CANO YENY GIANINNA [ COMPLETANDO| 4062618480
s/. 1,079 |VELASQUEZ VELASQUEZ |FREDY HERNAN | COMPLETANDO| 4062703429
s/. 1,079 |ZAPANA CHOQUE JULIAN EDGAR | COMPLETANDO| 4062703445
s/. 1,079 |RUELAS CRUZ MARCELINO COMPLETANDO| 4062603998
s/. 1,107 [MAMANI CHOQUEHUAI|JUAN CARLOS COMPLETANDO| 4062636683
s/. 1,107 |VILCANQUI PEREZ ALBERTO COMPLETANDO| 4062703402
s/. 851 |[HUANCA QUISPE NILTON WILBER | CUENTA TRANS| 4063009798
s/. 1,136 |SANDOVAL CALDERON  [HIRMA ROSA COMPLETANDO| 4062604404
s/. 851 |CHOQUECOTA [CASTILLO ~ |WALTER CUENTA TRANS| 4062407838
s/. 1,164 |VENTURA ORDONEZ  [RENATO COMPLETANDO| 4062414273
S/. 1,136 |CABRERA MACHACA  |ULISES COMPLETANDO| 4062598315
s/. 1,136 |GOMEZ BAILON VICTOR COMPLETANDO| 4062409199
s/. 1,193 |MAMANI QUISPE NAPOLEON COMPLETANDO| 4062600395
s/. 1,221 |FLORES AYUNTA VICTOR COMPLETANDO| 4062636780
s/. 1,221 |DELARROYO |ESPEZUA BORIS RILDO COMPLETANDO| 4062600093
S/. 1,278 |CARDENAS ZEA ANA MARIA COMPLETANDO| 4062407498
s/. 1,392 |PACHO POMA LUIS EDGAR COMPLETANDO| 4062601758
s/. 1,392 | PENALOZA HUANCA ALEXANDER RUS{ COMPLETANDO| 4062602096
s/. 1,563 |LOAYZA UMPIRI EDWIN COMPLETANDO| 4062410154
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451573 |SECUNL AURINCOTA HUACU] UGEL CHURura AURINCOTA  S/. 768
451785 |SECUNL JUAN VELAZCO Al KELLUY UGEL CHUIrban TOTOROMA  S/. 854
452855 |SECUNL ALTO AYRIHUAS ZEPITA UGEL CHURura ALTO AYRIH! S/. 1,736
452803 |SECUNL JOSE ANTONIO EM ZEPITA UGEL CHURura SICUYANI S/. 1,850
452817 |SECUNL DANIEL ALCIDES ZEPITA UGEL CHURura ANCOPUTO S/ 1,878
633743 |Inicial - 683 PISACO UGEL CHURura AMOTIRE

451224 |PRIMAF 70246 / 766 DESAGU UGEL CHUIrban AVENIDA CULTURA 188
450494 |INICIAL 250 MARIA AUXII JULI UGEL CHUIrban BARRIO PUEBLO LIBRE
451200 |INICIAL 287 DESAGU UGEL CHUIrban AVENIDA CULTURA S/N
451993 |INICIAL 198 POMAT. UGEL CHUIrban JIRON GRAU S/N

452011 |INICIAL 296 SAN MARTIN POMAT. UGEL CHUIrban BARRIO SAN MARTIN

598481 |INICIAL 477 JULI UGEL CHUIrban SIHUAYRO

598650 |INICIAL 617 POMAT. UGEL CHUIrban LLAQUEPA

633823 |INICIAL 685 POMAT. UGEL CHUIrban HUACANI SECTOR HUARIPUJO
675912 |INICIAL 767 DESAGU UGEL CHUIrban LUPACA

675926 |INICIAL 768 DESAGU UGEL CHUIrban PATANI

822178 |INICIAL COLLINI POMAT. UGEL CHUIrban CARRETERA POMATA A COLLI}
450470 |INICIAL 218 JULI UGEL CHURura MOLINO

450521 |INICIAL 313 JULI UGEL CHURura SANTIAGO MUCHO

598339 |INICIAL 475 JULI UGEL CHURura ITAPALLUNI

598344 |INICIAL 476 JULI UGEL CHURura SANTIAGO THIRI

598358 |INICIAL 491 POMAT. UGEL CHURura CRUCERO

598495 |INICIAL 478 JULI UGEL CHURura CHUCASUYO

598513 |INICIAL 486 DESAGU UGEL CHURura VIZCACHANI

598551 |INICIAL 480 JULI UGEL CHURura HUALLATIRI

598565 |INICIAL 481 JULI UGEL CHURura KAIJE

598594 |INICIAL 484 JULI UGEL CHURura CARANCANI

598607 |INICIAL 485 JULI UGEL CHURura VILCALLAMI CENTRAL

608258 |INICIAL 613 JULI UGEL CHURura CALLACAMI

608263 |INICIAL 616 JULI UGEL CHURura CASPA

611661 |INICIAL 498 POMAT. UGEL CHURura CARRETERA PUNO - DESAGUAL
633781 |INICIAL 674 DESAGU UGEL CHURura CARANCAS

633861 |INICIAL 675 DESAGLU UGEL CHURura SANTA CRUZ DE CUMI

675993 |INICIAL 774 JULI UGEL CHURura HUAQUINA/HUAQUINA ZAPIJIK
676025 |INICIAL 778 JULI UGEL CHURura INCA PUCARA

450502 |INICIAL 305 JULI UGEL CHUIrban JIRON CUSCO 700

451219 |INICIAL 343 DESAGLU UGEL CHUIrban AVENIDA 28 DE JULIO 593
451629 |INICIAL 281 LOS ANGELIT KELLUY UGEL CHUIrban AREQUIPA 349

450823 |PRIMAF 70668 / 777 JULI UGEL CHURura ANCOHAQUE

450917 |PRIMAF 70717 / 779 JULI UGEL CHURura PUCARA SULLICANI

451380 |INICIAL 297 HUACU] UGEL CHURura AURINCOTA

452025 |Inicial - 299 POMAT. UGEL CHURura LAMPA GRANDE

452407 |INICIAL 291 ZEPITA UGEL CHURura ISANI

598363 |Inicial - 492 POMAT. UGEL CHURura TUQUINA TACAHUA

598377 |INICIAL 500 ZEPITA UGEL CHURura VILLA CHIMU
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s/. 1,619 |PONGO BIRREO ANSELMO SIMON| COMPLETANDO| 4062602509
s/. 1,705 |LLANOS HUARAHUAR{MANUEL COMPLETANDO| 4062636772
s/. 2,587 |CAXI GUEVARA  |EDGAR RAUL COMPLETANDO| 4062598943
s/. 2,701 |HUARINO ACHO VIDAL COMPLETANDO| 4062409679
S/. 2,729 |CHOQUE TICONA FREDDY WILLIAM COMPLETANDO| 4062599311
S/. 7,758 | CASTILLO JIMENEZ ELIANA DE LA PA| COMPLETANDO| 4062925774
s/. 851 | PAYE CAMPOS EDGAR CUENTA TRANS| 4062602037
s/. 5475 |ROZAS ALCAZAR ENCARNACION | CUENTA TRANS| 4063041152
S/. 5475 |CARITA MENA MARY LUZ CUENTA TRANS| 4062940951
s/. 5475 |VALDEZ GUTIERREZ [ROSA MARLENE | CUENTA TRANS| 4062858570
S/. 5475 |GALLEGOS NEYRA YESICA ALEJAND] CUENTA TRANS| 4062728634
s/. 5475 |HUANCA CALIZAYA  |DINA MARISOL | CUENTA TRANS| 4062864635
S/. 5475 |SALAS QUISPE ESTHER MARLEN| CUENTA TRANS| 4062799531
s/. 5475 |DUENAS SALAS NOHEMI CUENTA TRANS| 4062941869
s/. 5475 |QUISPE QUISPE LUZ MARINA CUENTA TRANS| 4062864821
S/. 5475 |SARMIENTO CONDORI MARY CUENTA TRANS| 4062940714
s/. 5475 |MAMANI LIMACHI IRENE YUDITH | CUENTA TRANS| 4062940609
S/. 6,058 |ONOFRE LAURA REMIGIO CUENTA TRANS| 4062858759
S/. 6,058 |OLIVERA QUENTA AMALIA CUENTA TRANS| 4062859291
s/. 6,058 |FLORES MAMANI ALEJA CUENTA TRANS| 4062864686
S/. 6,058 | MAMANI CURRO MERCEDES LILIA] CUENTA TRANS| 4062945783
S/. 6,058 |CALISAYA ROSAS SOFIA CUENTA TRANS| 4062726305
S/. 6,058 |SUANA MAMANI SANDRA YANETH| CUENTA TRANS| 4062732968
s/. 6,058 |CARRILLO HUARAHUAR/YENY SOLEDAD | CUENTA TRANS| 4062865747
S/. 6,058 | VARGAS VASQUEZ YAMILET BETZAH CUENTA TRANS| 4062730299
S/. 6,058 |ARCAYA ALANOCA  [DOLORES CUENTA TRANS| 4062859216
s/. 6,058 |PARI ROSAS VIANE MAGDALE] CUENTA TRANS| 4062859240
S/. 6,058 |CHUQUIMIA LIMA JANNETTE ROSAj CUENTA TRANS| 4062731422
s/. 6,058 |CACERES LLANQUE  |YENINA CUENTA TRANS| 4062860826
s/. 6,058 |VERGARA CABRERA  |SARAELEANA | CUENTA TRANS| 4062725945
s/. 6,058 |CHACOLLE VILCA GLORIA CUENTA TRANS| 4062835910
s/. 6,058 |PERCA MAMANI BETTY CUENTA TRANS| 4062927149
s/. 6,058 |MUJE ESPINOZA  |MILCA CUENTA TRANS| 4062865577
s/. 6,058 |JULI QUISPE LINA YANET CUENTA TRANS| 4062734146
s/. 6,058 |FRANCO ZAVALA ANITA CLOTILDE| CUENTA TRANS| 4062859348
s/. 6475 |QUENTA CHUQUIMIA |ELIZABETH TERE| CUENTA TRANS| 4062858988
S/. 6,475 |APAZA ACHATA YANETH NATALI{ CUENTA TRANS| 4062862187
s/. 7,175 |BENITO CANDIA JUDITH JULIA CUENTA TRANS| 4062945171
s/. 7,576 |QUISPE CHURA FERMINA CUENTA TRANS| 4062726283
s/. 7,576 |BUSTINZA ESPEZUA AQUILES CUENTA TRANS| 4062859003
s/. 7,758 |CHOQUECAHUA [CHAMBILLA |REGINA CUENTA TRANS| 4062941192
s/. 7,758 |HUALPA VARGAS MONICA VIZCARI] CUENTA TRANS| 4062943500
s/. 7,758 |[DURAN ROMERO JULIA EMILIANA | CUENTA TRANS| 4062859267
s/. 7,758 |PUNO TURPO MARIA CUENTA TRANS| 4072717622
s/. 7,758 | QUISPE CORDERO SUSY RUTH CUENTA TRANS| 4062858848




125
126
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598382 |INICIAL 501 ZEPITA UGEL CHURura SAN PEDRO VILCALLAMA
598443 |Inicial - 507 ZEPITA UGEL CHURura ALTO PARCO

633762 |INICIAL 687 ZEPITA UGEL CHURura BAJO AYRIHUAS

633776 |INICIAL 681 HUACU] UGEL CHURura CALLAZA

633875 |INICIAL 693 ZEPITA UGEL CHURura TASAPA PATACOLLO

675950 |INICIAL 772 HUACU] UGEL CHURura HUACASUMA

676087 |INICIAL 782 KELLUY UGEL CHURura ALTO ARACACHI

676110 |INICIAL 784 KELLUY UGEL CHURura HUAYLLANE

676148 |INICIAL 785 KELLUY UGEL CHURura CHUNCARCOLLO

676370 |INICIAL 802 ZEPITA UGEL CHURura JACHAPAMPA

676394 |INICIAL 803 ZEPITA UGEL CHURura ANCARUYO RIVA

792157 |INICIAL 1496 ZEPITA UGEL CHURura CARRETERA TROCHA CARROZ/
822970 |INICIAL SAN MARTIN DE I ZEPITA UGEL CHURura CARRETERA ZEPITA A SAN MAI
452394 | INICIAL 205 ZEPITA UGEL CHUIrban JIRON ATAHUALPA S/N
452153 |PRIMAF 70195 / 792 POMAT. UGEL CHUIrban HUAPACA SA S/. 228
452172 |PRIMAF 70225 / 794 POMAT. UGEL CHURura VILLA SANTIAGO

450738 |PRIMAF 70231 /775 JULI UGEL CHURura CHALLAPAM S/. 142
676445 |Inicial - 807 ZEPITA UGEL CHURura MACHACAHUYO

602100 |INICIAL 489 KELLUY UGEL CHUIrban TOTOROMA

822965 |INICIAL HUANCURI DESAGU UGEL CHURura CARRETERA DESAGUADERO A
598612 |INICIAL 494 POMAT. UGEL CHUIrban COLLINI

598626 |INICIAL 495 POMAT. UGEL CHUIrban TAMBILLO

633837 |INICIAL 684 POMAT. UGEL CHUIrban HUACANI SECTOR JAPURANI
6338380 |INICIAL 686 POMAT. UGEL CHUIrban TICARAYA

676285 |INICIAL 795 POMAT. UGEL CHUIrban LAMPA GRANDE

761132 |INICIAL 1486 JULI UGEL CHUIrban JIRON SAN BARTOLOME
450658 |PRIMAF 70204 JULI UGEL CHUIrban COVIRI PAMPA CALLACAMI
450795 |PRIMAF 70663 JULI UGEL CHUIrban SALES CHICO

452228 |PRIMAF 70230 POMAT. UGEL CHUIrban TICARAYA

452775 |SECUNL MANUEL GONZAL ZEPITA UGEL CHURura ISANI S/. 2,647
792162 |INICIAL 1490 OJAMANI Al DESAGU UGEL CHUIrban BARRIO OJAMANI ALTO ALIAN:
452860 |SECUNL JOSE CARLOS MAI ZEPITA UGEL CHUIrban JOSE CARLOS S/. 3,643
792181 |INICIAL 1493 MOISES SAR JULI UGEL CHUIrban MOISES SARDON PELAEZ
452006 |INICIAL 263 POMAT. UGEL CHURura AVENIDA INDEPENDENCIA S/N
598320 |INICIAL ROSARIO JULI UGEL CHURura SORAPA

598508 |INICIAL 493 POMAT. UGEL CHURura BUENA VISTA CHACA CHACA
598527 |INICIAL 479 JULI UGEL CHURura CHALLAPAMPA

598570 |INICIAL 482 JULI UGEL CHURura PUCARA YACANGO

598589 |INICIAL 483 JULI UGEL CHURura YURUCACHI

598631 |INICIAL 496 POMAT. UGEL CHURura PUTUMA CIRCAYA

598645 |INICIAL 1481 POMAT. UGEL CHURura ACHOCALLANI

450578 |PRIMAF 70190 JULI UGEL CHURura INCA APACHETA

450583 |PRIMAF 70191 JULI UGEL CHURura SALES GRANDE

450615 |PRIMAF 70198 JULI UGEL CHURura CALLACAMI

450620 |PRIMAF 70199 JULI UGEL CHURura COHUIRI CALLACAMI
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7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
8,175
8,326
8,576
8,576
7,758
7,175
6,058
5,475
5,475
5,475
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5,475
5,475
6,601
6,601
6,601

851
5,475

851
5,475
6,058
6,058
6,058
6,058
6,058
6,058
6,058
6,058
7,184
7,184
7,184

7,184

S/. 7,758 | CALIZAYA MAMANI ESTHER CUENTA TRANS| 4062864732
S/. 7,758 | VELASQUEZ ANCCO FLOR FRESIA CUENTA TRANS| 4062827187
s/. 7,758 |AYHUASI FLORES NELSON JAVIER | CUENTA TRANS| 4062827349
S/. 7,758 | BERNEDO QUISPE YENY BETTY CUENTA TRANS| 4062927114
S/. 7,758 |CHAMBILLA TUYO CELIA CUENTA TRANS| 4062940064
s/. 7,758 |POMA PAYE RAUL HERMENE{ CUENTA TRANS| 4062824307
s/. 7,758 |VIZCARRA VIZCARRA  |NANCY MILAMIA | CUENTA TRANS| 4062929451
s/. 7,758 |CHURA GUZMAN BEATRIZ CUENTA TRANS| 4063037368
s/. 7,758 |LLANQUE QUISPE SARA CUENTA TRANS| 4072670014
s/, 7,758 |MAMANI PILCO AMANDA CUENTA TRANS| 4062859305
S/. 7,758 |CHOQUECOTA |SERRANO ZARA CUENTA TRANS| 4062942016
s/. 7,758 |[LUNA QUISPE YANETH CUENTA TRANS| 4062927106
s/. 7,758 |CHIPANA HINOJOSA  |ELIZABETH EDIT] CUENTA TRANS| 4063010281
S/. 8175 |CASAS ARROYO SONIA FRANCISC{ CUENTA TRANS| 4062858422
S/. 8554 |LIMACHI CHOQUE FRANCISCO CUENTA TRANS| 4062927009
S/. 8576 |CHIRI LARICO VICTOR ADRIAN | CUENTA TRANS| 4062859453
s/. 8718 |CRUZ QUENTA OCTAVIA CUENTA TRANS| 4062726313
s/. 7,758 |CRUZ NAYRA RUTH EN PROCESO DE 4063038453
s/. 7,175 |VELASQUEZ LAURACIO  |JUDITH EN PROCESO DE 4072899240
S/. 6,058 | MAMANI FLORES MARIBI ESPERANDO QU 4063328966
s/. 5475 |QUISPE VILCA ELIZABETH MAGI] PREPARANDO C| 4062944272
S/. 5475 |MAMANI MOLLINEDO |LUZ MARINA PREPARANDO C| 4062946097
s/. 5,475 |FLORES QUISPE NORMA PREPARANDO C| 4063060289
S/. 5475 |CAHUANA MANUEL YENY ROSA PREPARANDO C| 4062941451
S/. 5475 |CHAMBILLA CHURA JUDITH PREPARANDO C| 4062940528
s/. 5,475 |BAILON CHUBI BETSEY LUZ PREPARANDO C| 4062941249
s/. 6,601 |CHATA VELASQUEZ |EFRAIN LEONAR] CUENTA TRANS| 4062725856
s/. 6,601 |PACO CCALLE IRENE ELVIRA | CUENTA TRANS| 4062858783
s/. 6,601 |BLANCO HUALPA RENE PREPARANDO C| 4062858651
s/. 3,498 |VILCA OLIVA ROGELIO COMPLETANDO| 4062703453
s/. 5475 |BARRIOS RAMIREZ NANCY PREPARANDO C| 4062942067
S/. 4,494 |VELASQUEZ PIMENTEL  |RICARDO COMPLETANDO| 4062414257
s/. 5,475 |VASQUEZ BACA JUANA ELIZABET] PREPARANDO C| 4062925677
s/. 6,058 |FLORES ORTEGA OLGA PREPARANDO C| 4062835570
s/. 6,058 |CONDORI MERMA JOVANNA PREPARANDO C| 4063009968
s/. 6,058 | CHIPANA HINOJOSA  |ELIZABETH EDIT] PREPARANDO C| 4063010281
s/. 6,058 | CANDIA CARRASCO  |JULIA PREPARANDO C| 4062926991
s/. 6,058 |LAZARO MEZA BRUNILDA ROSA | PREPARANDO C| 4062941389
s/. 6,058 |POMA MAMANI LUZ PREPARANDO C| 4062835902
s/. 6,058 | CHAMBILLA QUISPE NELLY YANY PREPARANDO C| 4062942687
s/. 6,058 |PALACIOS CACERES IRMA PREPARANDO C| 4062927084
s/. 7,184 |CCAPIA CONDORI OTILIA CUENTA TRANS| 4062731090
S/. 7,184 |SANTOS SANTOS ROGELIO PREPARANDO C| 4062859232
s/. 7,184 |CHOQUE MARIACA JUAN GILMER PREPARANDO C| 4062798705
s/. 7,184 |PARI TICONA HENRY HERNAN | CUENTA TRANS| 4062865194

ROJAS
MARCA
GONZALES
ZAGA
MAMANI
POMA

WIRACOCHA

APAZA

ROMERO

MENA

LLANQUE

COILA
CCALLOMAMANI
CONDORI
INQUILLA
CHUQUIMIA
FLORES

MOLLEHUANCA
MAYTA

ARCAYA
RIVERA
LARICANO
AGUILAR
MOLLINEDO
MAMANI

VILLALVA

QUISPE

HERRERA
APAZA
ARCE
CONDORI
MAMANI
LIMACHI
SAMO
YUPANQUI
QUISPE

PAREDES
CONDORI

YENY (No Obs|
PRIMITIVA  (No Obs
MARIA ELEN (No Obs
LUZ MARINZ (No Obs
LUZ MARINZ (No Obs

LUz (No Obs
JACINTO  (No Obs
YANETT  (No Obs
CARLA (No Obs|
VIRGINIA  (No Obs
SONIA (No Obs
YENY (No Obs
DANY (No Obs
BLANCA (No Obs
LIDIA (No Obs|
MADAY (No Obs
NORMA (No Obs

HENRY EDW (No Obs|
VIANNEY  (No Obs|

4062945546
4072943673

4063009909

4063195834

4062946097

4062835902

4072929263
4072823813

4072823821

4062925790

4063062028

4062925723

4072935697

4072936081

4063026412

4062946674

4063060289

4072927511
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450639 |PRIMAF 70202 JULI UGEL CHURura COLLPA JAHUIRA

450663 |PRIMAF 70205 JULI UGEL CHURura CHILACHAMBILLA
450677 |PRIMAF 70206 JULI UGEL CHURura CHOCO CONIRI

450682 |PRIMAF 70207 JULI UGEL CHURura HUAYCHAJAQUE

450700 |PRIMAF 70210 JULI UGEL CHURura PASIRI

450743 |PRIMAF 70611 JULI UGEL CHURura JACHA YACANGO

450776 |PRIMAF 70649 JULI UGEL CHURura JAROCO

450781 |PRIMAF 70650 JULI UGEL CHURura PINUTA HUYO

450818 |PRIMAF 70665 JULI UGEL CHURura ACHATA SACSAYHUAMAN
450856 |PRIMAF 70692 JULI UGEL CHURura YARIHUANI

450861 |PRIMAF 70693 JULI UGEL CHURura JILTUTA

450922 |PRIMAF 70719 JULI UGEL CHURura UNTAVE GRANDE

450936 |PRIMAF 70724 JULI UGEL CHURura SANTIAGO THIRI

450941 |PRIMAF 70725 JULI UGEL CHURura TISNACHURO CENTRAL
450979 |PRIMAF 70732 JULI UGEL CHURura QUELLOQUELLUNI
450984 |PRIMAF 70734 JULI UGEL CHURura SARACAYA

450998 |PRIMAF 70740 JULI UGEL CHURura VILUYO

451238 |PRIMAF 70247 JUAN VELA DESAGU UGEL CHURura CARANCAS

451243 |PRIMAF 70287 DESAGU UGEL CHURura LUNGIRO

451262 |PRIMAF 70289 DESAGU UGEL CHURura SANTA CRUZ DE AYRIHUAS
451281 |PRIMAF 70310 DESAGU UGEL CHURura COLLPACOTANA

451295 |PRIMAF 70312 DESAGU UGEL CHURura HUANUCOLLO

451304 |PRIMAF 70612 DESAGU UGEL CHURura HUALLATIRE

452167 |PRIMAF 70224 POMAT. UGEL CHURura AMPATIRI

452186 |PRIMAF 70226 POMAT. UGEL CHURura ISCUANI

452233 |PRIMAF 70633 POMAT. UGEL CHURura CHALLACOLLO

452266 |PRIMAF 70701 POMAT. UGEL CHURura LAMPA PUTUMA

535337 |PRIMAF 71553 JULI UGEL CHURura CALLACAMI CENTRAL
790177 |PRIMAF 70049 DESAGU UGEL CHURura SANTA CRUZ DE AYRIHUAS
451078 |SECUNL YARIHUANI JULI UGEL CHURura SAN JUAN DE YARIHUANI
598669 |INICIAL 499 POMAT. UGEL CHURura ESTANCIA

608277 |INICIAL 619 POMAT. UGEL CHURura HUAPACA SAN MIGUEL
450540 |PRIMAF 70175 SAN JUAN . JULI UGEL CHUIrban JIRON JULI 428

450601 |PRIMAF 70196 ANTONIO ( JULI UGEL CHUIrban JIRON BOLOGNESI S/N
452087 |PRIMAF 70185 POMAT. UGEL CHUIrban COLLINI

608282 |INICIAL 615 JULI UGEL CHURura QUERUMA

608296 |INICIAL 614 JULI UGEL CHURura SUANCATA

608300 |INICIAL 618 POMAT. UGEL CHURura TUQUINA

633903 |INICIAL 682 JULI UGEL CHURura YACANGO CENTRAL
644015 |INICIAL 753 POMAT. UGEL CHURura CHATUMA

676011 |INICIAL 776 JULI UGEL CHURura SIVICANI

676073 |INICIAL 781 JULI UGEL CHURura TISNACHURO CENTRAL VISTA .
676271 |INICIAL 791 POMAT. UGEL CHURura CHALLACOLLO

744939 |INICIAL 1484 JULI UGEL CHURura SORAPA

761146 |INICIAL 1487 JULI
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S/. 7,184 [MIRANDA CRUZ JESUS ROLANDO | CUENTA TRANS| 4062858821
S/. 7,184 |PAMPA VELASQUEZ |BEATRIZ PREPARANDO C| 4062927718
s/. 7,184 |ESPILLICO CHIQUE MODESTO PREPARANDO C| 4063180705
S/. 7,184 |CALDERON CHOQUE MAURO CUENTA TRANS| 4063010125
S/. 7,184 |ASTETE CHOQUEHUANESTEFANIA CUENTA TRANS| 4062858686
s/. 7,184 |TOMA VILCANQUI [MAURO CUENTA TRANS| 4062799280
s/. 7,184 |CAMACHO MAMANI LIBIA RUTH CUENTA TRANS| 4062799108
s/. 7,184 |QUISPE RODRIGUEZ |VICTOR RAUL CUENTA TRANS| 4062858767
s/. 7,184 [MAQUERA MARCA FREDDY ELEUTE] CUENTA TRANS| 4062858791
S/. 7,184 |GOMEZ QUISPE HILDA PREPARANDO C| 4062858678
S/. 7,184 |JARECCA VILLALVA  |JENRY PREPARANDO C| 4062829783
S/. 7,184 |CUTIPA QUISPE FORTUNATO CUENTA TRANS| 4062858554
S/. 7,184 |ESPEZUA CAMATICONA|LEONARDO PREPARANDO C| 4062726216
s/. 7,184 |CLAROS VELAZCO LUIS DARIO CUENTA TRANS| 4062858996
S/. 7,184 |CHAMBILLA JALIRI EDWIN PREPARANDO C| 4062991807
s/. 7,184 |ACERO QUISPE ALCIDES CUENTA TRANS| 4062858449
S/. 7,184 |CHAMBILLA CHURA VIDAL CUENTA TRANS| 4062859275
s/. 7,184 |LUQUE LUQUE NESTOR CUENTA TRANS| 4062859496
s/. 7,184 |CHURA CALJARO NESTOR PREPARANDO C| 4062599397
s/. 7,184 |[MAMANI HUARACHI |JOSE ALFREDO | CUENTA TRANS| 4062858813
s/. 7,184 | CANAHUIRI TARIFA JONATHAN CUENTA TRANS| 4062859011
s/. 7,184 |HUAYHUA CAMA SOLEDAD PAULIN CUENTA TRANS| 4062800750
s/. 7,184 |[MAMANI MANUELO  |WALTER CUENTA TRANS| 4062859143
s/. 7,184 |PINTO MAYTA TEOFILO PREPARANDO C| 4062726267
s/. 7,184 |CHAMBILLA LIMACHI JUAN DE LA CRUZ PREPARANDO C| 4063076037
s/. 7,184 |COTRADO ONOFRE MARCELINO CUENTA TRANS| 4063202334
s/. 72184 |TITO CHAMBI RENE CUENTA TRANS| 4062859356
s/. 7,184 |ATENCIO CERVANTES |EDGAR WILFRED{ PREPARANDO C| 4062985378
s/. 7,184 |RUELAS RAMOS SIMEON CORNEL] CUENTA TRANS| 4062858481
s/. 8184 |SOSA MAMANI ELSA CUENTA TRANS| 4062725929
s/. 6,058 |[MACHACA ZAPANA SUSANA PREPARANDO C| 4062940137
s/. 6,058 |ZAGA AGUILAR LUZ MARINA PREPARANDO C| 4063195834
s/. 7,601 |CHURA QUISPE ERNESTO CUENTA TRANS| 4072709069
s/. 7,601 | HUARACHI QUISPE FREDY CUENTA TRANS| 4063180063
s/. 7,601 |TEMOCHE VALDEZ VICTOR JUNIOR | PREPARANDO C| 4062858805
s/. 6,058 | MAMANI SAGUA MERCEDES PREPARANDO C| 4062925758
s/. 6,058 | MAMANI CHALCO BERTHA PREPARANDO C| 4062925782
s/. 6,058 |HUALPA VARGAS MONICA VIZCAR] PREPARANDO C| 4062943500
S/. 6,058 |CURASI QUISPE PILAR LETICIA | PREPARANDO C| 4062944655
S/. 6,058 |COILA CONDORI YENY PREPARANDO C| 4062925723
S/. 6,058 |CHOQUEGONZA |CARRILLO GLADYS PREPARANDO C| 4062945066
S/. 6,058 [MAMANI SANIZO PATELMIRA PREPARANDO C| 4063034253
S/. 6,058 [MAMANI LIMACHI IRENE YUDITH | PREPARANDO C| 4062940609
S/. 6,058 |ZAGA AGUILAR SANDRA PAOLA | PREPARANDO C| 4062946488
s/. 6,058 |ELIAS QUISPE SONIA ELIANA | PREPARANDO C| 4063038747

QUISPE
SANGA

VILCA
PARI

ZAGA

AYCAYA

MAMANI

CARI
BLANCO

JARECCA

SAGUA
APAZA

MAMANI
LAIME
CURASI
Cusl
LAZARO
CHAVEZ
CHOQUE
HUARAHUARA
ARENAS
CHURA
LIZARDY

CASTRO
CALAMULLO

PILCOMAMANI
PALLI

PAREDES

QUENTA

BELLIDO

MAMANI
HUALPA

VILLALVA

QUISPE
ONQUE

CHATA
LLATASI
QUISPE
ALANGUIA
MEZA
LINARES
CHOQUE
CRUZ
AGUILAR
ALLCA
LLANO

RICHAR (No Obs
DANIEL (No Obs
LEANDRO  (No Obs

BUENAVENT (No Obs
NESTOR (No Obs

LUIS ANTHO (No Obs|

4072960993
4072936162

4072965588
4072952591

4072822779

4072927023

EDGAR (No Obs
DELFIN (No Obs
RENE (No Obs
JENRY (No Obs

NERY EUFR (No OH

VICTOR (No Obs

ARIOSTO  (No Obs|
BETTY MARI (No Obs|
PILAR LETICI (No Obs|
GLADIS (No Obs
BRUNILDA R (No Obs|

SILVIA ELIZA (No Obs|

WILBERTH  (No Obs|
JULIA (No Obs
MADELIN  (No Obs|
MAYDA (No Obs

KAROL ROSN (No Obs|

4072959790

4072925799
4062858651

4062829783

4072929034

4072956430

4062946194

4062944655

4072956414

4062941389

4072927627

4072958085

4072935425

4072933570

4072823562

4072823597
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761165 |INICIAL 1485 JULI UGEL CHURura QUILCA COMUNIDAD

780673 |INICIAL 793 POMAT. UGEL CHURura JAKEHUAYTAHUI

792138 |INICIAL 1492 JULI UGEL CHURura CARRETERA JULI A CHILA CHAI
792143 |INICIAL 1495 POMAT. UGEL CHURura CARRETERA POMATA A SISIPA
675931 |INICIAL 769 DESAGU UGEL CHUIrban DESAGUADERO

451196 |INICIAL 199 DESAGU UGEL CHUIrban JIRON MIGUEL GRAU 543
450516 |INICIAL 308 JULI UGEL CHURura JIRON TUPAC AMARU S/N
451375 |INICIAL 221 HUACU] UGEL CHUIrban JIRON JOSE CARLOS MARIATEG
598476 |INICIAL 490 KELLUY UGEL CHUIrban ALTO ARACACHI QUELUYO
633842 |INICIAL 689 ZEPITA UGEL CHUIrban JOSE CARLOS MARIATEGUI
644020 |INICIAL 754 ZEPITA UGEL CHUIrban SANTA CRUZ DE CAJNAJO
676105 |INICIAL 783 KELLUY UGEL CHUIrban TULACOLLO

676266 |INICIAL 790 PISACO UGEL CHUIrban 11 DE NOVIEMBRE

452412 |INICIAL 292 ZEPITA UGEL CHURura TASAPA PATACOLLO

452426 |INICIAL 295 ZEPITA UGEL CHURura ANCOPUTO

598396 |INICIAL 502 ZEPITA UGEL CHURura MOLINO HUMACATA

598400 |INICIAL 1479 ZEPITA UGEL CHURura CHUA CHUA

598419 |INICIAL 504 ZEPITA UGEL CHURura ARBOLEDA

598424 |INICIAL 505 ZEPITA UGEL CHURura CAMIRAYA MOLINO

598438 |INICIAL 506 ZEPITA UGEL CHURura SICUYANI

598457 |INICIAL 508 ZEPITA UGEL CHURura POMA PATACOLLO

598462 |INICIAL 509 ZEPITA UGEL CHURura SAN SEBASTIAN

598532 |INICIAL 510 ZEPITA UGEL CHURura ALTO AYRIHUAS

598688 |INICIAL 512 ZEPITA UGEL CHURura QUILCA

598693 |INICIAL 513 ZEPITA UGEL CHURura HUILACAYA

598706 |INICIAL 514 ZEPITA UGEL CHURura MOLINO KAPIA

598711 |INICIAL 515 ZEPITA UGEL CHURura ALTO PAVITA

602096 |INICIAL 488 KELLUY UGEL CHURura CHACOCOLLO

633724 |INICIAL 688 ZEPITA UGEL CHURura ALTO ZEPITA

633738 |INICIAL 692 ZEPITA UGEL CHURura ALTO PATACOLLO

633757 |INICIAL 679 HUACU] UGEL CHURura ANCOMARCA

633795 |INICIAL 691 ZEPITA UGEL CHURura CAUNANI SECTOR VALLE SANT
633804 |INICIAL 677 HUACU] UGEL CHURura CHALLACOLLO CENTRAL
633818 |INICIAL 676 HUACU] UGEL CHURura CHALLACOLLO SECTOR VILCAN
633856 |INICIAL 690 ZEPITA UGEL CHURura MULLO ALTO PATACOLLO
633899 |INICIAL 678 HUACU] UGEL CHURura VILACHAVE ALTO ANDINO
633917 |INICIAL 680 HUACU] UGEL CHURura YOROHOCO

675945 |INICIAL 770 HUACU] UGEL CHURura LACA LACA

675969 |INICIAL 773 HUACU] UGEL CHURura AURINCOTA

676172 |INICIAL 787 PISACO UGEL CHURura VILCA LLAMAS ABAJO

676186 |INICIAL 788 PISACO UGEL CHURura TANIRE CIRCA CHINGA

676191 |INICIAL 789 PISACO UGEL CHURura IRPA IRPA

676290 |INICIAL 796 ZEPITA UGEL CHURura MOSCO

676308 |INICIAL 797 ZEPITA UGEL CHURura ANCOPUTO

676313 |INICIAL 798 ZEPITA UGEL CHURura HUANACAYA
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6,058
6,058
6,058
6,058
6,475
6,975
7,058
7,175
7,175
7,175
7,175
7,175
7,175
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
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7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758

7,758

S/. 6,058 | BERNEDO QUISPE YENY BETTY PREPARANDO C| 4062927114
S/. 6,058 |TICONA NINAJA PRIMITIVA PREPARANDO C| 4062945821
s/. 6,058 |[FLORES FLORES LIZBETH EMA PREPARANDO C| 4062945856
s/. 6,058 |ROJAS ARCAYA YENY PREPARANDO C| 4062945546
S/. 6,475 |TICONA MAMANI YANNETT ROXAN| PREPARANDO C| 4063054009
S/. 6975 |YUNGA CANO VILMA CASILDA | PREPARANDO C| 4062835619
S/. 7,058 | GONZALES LARICANO |MARIAELENA | PREPARANDO C| 4063009909
S/. 7,175 |CABRERA MACHACA  |LOIDA PREPARANDO C| 4063009976
s/. 7,175 |LUPACA MAQUERA |YODY SHANDDY | PREPARANDO C| 4062828949
S/. 7,175 [MARIACA VILLALVA SARA PREPARANDO C| 4062940757
S/. 7,175 | YUPANQUI FRANCO ROSALIA PREPARANDO C| 4062945198
s/. 7,175 |CHURA GUZMAN BEATRIZ PREPARANDO C| 4063037368
S/. 7,175 |[MAMANI YUJRA HERMINIA PREPARANDO C| 4063197519
s/. 7,758 | ESPILLICO CHAMBILLA |BERTHA PREPARANDO C| 4063010249
s/. 7,758 |QUISPE QUISPE MARIA ELIZABET| PREPARANDO C| 4062940447
s/. 7,758 [INAVARRO MAMANCHUR| GLORIA NATIVID4 PREPARANDO C| 4062943241
s/. 7,758 | CHICANI AGUILAR ISOLINA PREPARANDO C| 4062927122
s/. 7,758 [MAQUERA LUPACA VERONICA PREPARANDO C| 4062941982
s/. 7,758 |VILCANQUI LAYME CANDELARIA PREPARANDO C| 4062925766
s/. 7,758 |CALJARO CALDERON |EUFRACIA PREPARANDO C| 4063033818
s/. 7,758 |CALJARO CASTILLO  |ROLANDO PERCY| PREPARANDO C| 4062943047
s/. 7,758 |CRUZ CAHUANA  |YOLANDAIRMA | PREPARANDO C| 4062925707
s/. 7,758 |AQUINO CALDERON |MAGDA PREPARANDO C| 4063037430
S/. 7,758 |CHOQUEJAHUA [OLIVERA JHENY YAQUELY | PREPARANDO C| 4062944957
s/. 7,758 |MENA APAZA VIRGINIA PREPARANDO C| 4062925790
S/. 7,758 | CHUQUIMIA YUPANQUI  |MADAY PREPARANDO C| 4062946674
s/. 7,758 |PILCO CANDRO SILVIA SEBASTIA] PREPARANDO C| 4062927130
s/. 7,758 |LUPACA MAQUERA  |ELIANA PREPARANDO C| 4062833306
s/. 7,758 |QUISPE MAMANI YOVANA MARIEL{ PREPARANDO C| 4062945635
s/. 7,758 |PILCO CANDRO MARLENY ANGEL| PREPARANDO C| 4062945279
s/. 7,758 |CANDIA AROAPAZA [MARIAELENA | PREPARANDO C| 4062940358
s/. 7,758 |CHAYNA PERCCA EUDOCIA PREPARANDO C| 4062941303
s/. 7,758 | SARMIENTO ANCALLI LUZ MARY PREPARANDO C| 4063063385
s/. 7,758 |JULI LAQUI GABRIELA PREPARANDO C| 4063028733
s/. 7,758 | BENITO CANDIA JUDITH JULIA PREPARANDO C| 4062945171
s/. 7,758 | MENDOZA CALISAYA  |ADELA PREPARANDO C| 4063054092
s/. 7,758 | CHAMBILLA PAREDES CELIA PREPARANDO C| 4062835880
S/. 7,758 | BONIFAZ VELAZCO OLINDA PREPARANDO C| 4062927025
s/. 7,758 | CHIPANA QUISPE VERONICA PREPARANDO C| 4062942393
s/. 7,758 |VIZCARRA VIZCARRA  |[NANCY MILAMIA | PREPARANDO C| 4062929451
s/. 7,758 | PHATTI ACOTICONA |ROSA MARIA PREPARANDO C| 4063010001
s/. 7,758 |TOMA HUARAHUAR{MARIA PREPARANDO C| 4063064128
s/. 7,758 |JIMENEZ MENDOZA  |JUDITH PREPARANDO C| 4062945805
S/. 7,758 |QUISPE TAPIA FLORENTINA PREPARANDO C| 4062944116
s/. 7,758 | COPAJA COLQUE IRMA PREPARANDO C| 4062927092

BARRIOS
PILCO
CHIQUE
SANIZO
BARRIOS
TICONA
ANCHAPURI
LLANOS
INCAQUISPE
LOPEZ
CRUZ
FLORES
VELASQUEZ
GOMEZ
NINA
AQUINO
CALJIARO
Juul

PILCO
SARMIENTO
CRUZ
LLANQUE
BALCONA
MURILLO
FLORES
AGUILAR
MOLLINEDO
CABRERA
VELASQUEZ
TICONA
QUISPE
UMPIRI
PONCE
LUPACA
MAMANI
YUPANQUI
MENDOZA
COAPAZA
ELIAS
CHAMBILLA
QUISPE
CAHUANA
ALANOCA
BONIFAZ
QUISPE

CHOQUE
CANDRO
ROMERO
VILLACA
RAMIREZ
MAMANI
CERVANTES
MACHACA
RODRIGUEZ
BARBOZA
HUARAHUARA
RAMOS
CHICANI
HOLGUIN
CACERES
CALDERON
CALDERON
LAQUI
NINA
ANCALLI
CAHUANA
QUISPE
FLORES
MAMANI
LLANOS
TICO
CANDIA
BELTRAN
CASTRO
MARCA
VILCA
CHECALLA
CHAMBILLA
MAQUERA
CHALCO
FRANCO
QUISPE
AROCUTIPA
QUISPE
CHURA
FLORES
MANUEL
MOLLO
VELAZCO
MAMANI

SOFIA (No Obs

MARLENY Al (No Obs

ELIZABETH (No Obs
MAXIMA  (No Obs
NANCY (No Obs

YANNETT RC (No Obs|
ANABELLA D (No Obs|
ESMERALDA (No Obs
NINFA (No Obs
MARITZA RE (No Obs
SILVANA (No Obs
MARLENY  (No Obs
CARINA GLA (No Obs

ELIANA (No Obs
NADIA (No Obs
MAGDA (No Obs
EUFRACIA  (No Obs
GABRIELA  (No Obs
CASILDA (No Obs
LUZ MARY  (No Obs

YOLANDA IR (No Obs
ROSS MERY (No Obs
LUCY JUANA (No Obs
SONIA VERG (No Obs
(No Obs
NELY CRISEL (No Obs
(No Obs
(No Obs
RUTH NOEN (No Obs
JUANA VED# (No Obs
ELIZABETH M (No Obs
SONIA LADY (No Obs
OLGA (No Obs|
YODY SHANI (No Obs

LOURDES

BENITA
SAUL

BERTHA (No Obs
ROSALIA (No Obs
ELIZABETH (No Obs|
EUSEBIA (No Obs

SONIA ELIAN (No Obs
JUDITH (No Obs
(No Obs
YENY ROSA (No Obs
DAVID (No Obs
(No Obs
YOVANA M£ (No Obs

ROSSANA

OLINDA

4063033753
4062945279

4072790389

4072823805

4062942067

4063054009

4072956422

4072938025

4072934003

4062942695

4072956236

4072928658

4072936499

4063149891

4063095856

4063037430

4063033818

4063028733

4072930180

4063063385

4062925707

4072943630

4072928593

4072956139

4072934747

4072959669

4072932345

4072937150

4063033559

4072931454
4062944272

4063063865

4072932795

4062828949

4062925782

4062945198

4063180071

4063009755

4063038747

4062940528

4072934178

4062941451

4062834779

4062927025

4062945635
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270
271
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274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

676327 |INICIAL 799 ZEPITA UGEL CHURura MOLINO

676346 |INICIAL 800 ZEPITA UGEL CHURura ILLECA MOLINO

676351 |INICIAL 801 ZEPITA UGEL CHURura ANCOPUTO

676407 |INICIAL 804 ZEPITA UGEL CHURura COTANAPATA

676412 |INICIAL 805 ZEPITA UGEL CHURura PAVITA

676431 |INICIAL 806 ZEPITA UGEL CHURura PAVITA

676450 |INICIAL 808 ZEPITA UGEL CHURura TANCA TANCA

676488 |INICIAL 809 ZEPITA UGEL CHURura LOS ANDES TARACOMA
761127 |INICIAL 1489 HUACU] UGEL CHURura CHALLACOLLO SECTOR KENTU
761151 |INICIAL 1488 ZEPITA UGEL CHURura COPAMARCA COMUNIDAD
792176 |INICIAL 1494 KELLUY UGEL CHURura CENTRO ARACACHI

450880 |PRIMAF 70714 JULI UGEL CHURura SORAPA

451808 |SECUNL TULACOLLO KELLUY UGEL CHUIrban TULACOLLO S/. 541
452252 |PRIMAF 70687 POMAT. UGEL CHURura JAKEHUAYTAHUI

790101 |PRIMAF 71554 SAGRADO POMAT. UGEL CHURura BUENA VISTA CHACA CHACA
080902 |SECUNL CRFA LUPAKAS JUJULI UGEL CHURura OLLA PHISIRAPI

451484 |PRIMAF 70296 HUACU] UGEL CHUIrban VILACHAVE II

451530 |PRIMAF 70705 HUACU] UGEL CHUIrban PICHU PICHUNI

451714 |PRIMAF 70638 KELLUY UGEL CHUIrban ARCUNUMA

451950 |PRIMAF 70708 PISACO UGEL CHUIrban ROSARIO

451691 |PRIMAF 70294 KELLUY UGEL CHUIrban TULACOLLO S/. 171
451832 |INICIAL 261 PISACO UGEL CHUIrban JIRON 25 DE MAYO S/N
451460 |PRIMAF 70293 /771 HUACU] UGEL CHURura TARAPOTO

451653 |PRIMAF 70261 KELLUY UGEL CHUIrban TOTOROMA  S/. 285
451969 |PRIMAF 70709 / 786 PISACO UGEL CHURura PATALACA

451163 |SECUNL CALLACAMI JULI UGEL CHURura CALLACAMI  S/. 541
451276 |PRIMAF 70306 KELLUY UGEL CHURura JAHUERJA CHURA

451403 |PRIMAF 70249 HUACU] UGEL CHURura HUACASUMA

451436 |PRIMAF 70290 HUACU] UGEL CHURura ANCOMARCA

451455 |PRIMAF 70292 HUACU] UGEL CHURura SILLICHACHI

451479 |PRIMAF 70295 HUACU] UGEL CHURura VILACHAVE I

451498 |PRIMAF 70639 HUACUI UGEL CHURura ANCOHAQUI

451511 |PRIMAF 70690 HUACU] UGEL CHURura CAURANHUYO

451525 |PRIMAF 70702 HUACU] UGEL CHURura ISRUNI

451709 |PRIMAF 70311 KELLUY UGEL CHURura PILCO

451728 |PRIMAF 70642 KELLUY UGEL CHURura MAYCU PHUJO

451733 |PRIMAF 70652 KELLUY UGEL CHURura SECTOR PEREZ

451747 |PRIMAF 70662 KELLUY UGEL CHURura KAPIA PUSUMA

451752 |PRIMAF 70671 KELLUY UGEL CHURura TUNTIPUCARA

451766 |PRIMAF 70698 KELLUY UGEL CHURura COTOHOCO

451813 |PRIMAF 70710 KELLUY UGEL CHURura CARIQUE

451851 |PRIMAF 70184 PISACO UGEL CHURura ARASAYA

451865 |PRIMAF 70216 PISACO UGEL CHURura CHAMAC HUMA

451870 |PRIMAF 70217 PISACO UGEL CHURura CHAMBALAYA

451889 |PRIMAF 70219 PISACO UGEL CHURura MACHAC HUYO
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7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
7,758
8,184
8,301
8,184
8,184
9,185
8,301
8,301
8,301
8,301
8,301
8,175
9,276
8,301
9,276
8,684
8,884
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8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884

8,884

S/. 7,758 |INQUILLA SAMO LIDIA PREPARANDO C| 4063026412
s/. 7,758 |QUISPE CHURA ROSA MARITZA | PREPARANDO C| 4062827195
s/. 7,758 |LOPEZ BARBOZA  [MARITZA REYNI PREPARANDO C| 4062942695
S/. 7,758 |ALANOCA MOLLO DAVID PREPARANDO C| 4062834779
S/. 7,758 |LLANQUE ARCE SONIA PREPARANDO C| 4063062028
S/. 7,758 |RAMIREZ COLLATUPA |AMANDA SILVIA | PREPARANDO C| 4062927017
s/. 7,758 |QUISPE EDUARDO  |YDALIA PREPARANDO C| 4062946208
s/. 7,758 |CHOQUEMAMAN|MENDOZA  |NOELIA MIRTHA | PREPARANDO C| 4062946372
s/. 7,758 |VELASQUEZ CASTRO RUTH NOEMI PREPARANDO C| 4063033559
S/. 7,758 |[MAMANI PILCO LILIANA PREPARANDO C| 4062941354
s/. 7,758 |QUISPE RAMOS ANTONIA PREPARANDO C| 4063038178
S/. 8184 |CHAMBILLA SANDOVAL |GERMAN SEGUND] CUENTA TRANS| 4062859194
S/. 8,842 | MAMANI MORALES VIDAL PREPARANDO C| 4062864252
S/. 8,184 |COTRADO MENDOZA  |MAGUI PREPARANDO C| 4062734502
S/. 8,184 [MAMANI RAMOS EDWIN PREPARANDO C| 4062835899
s/. 9,185 |FLORES QUISPE NELSON ARTURO| CUENTA TRANS| 4063147872
S/. 8301 |CHURA TICONA BELIZARIO PREPARANDO C| 4062827292
S/. 8301 |CHIPANA AYNA TEOFILO MARIO | PREPARANDO C| 4062859054
S/. 8301 |HUARAHUARA [ACERO DIONISIO CUENTA TRANS| 4062726240
S/. 8301 |CALISAYA LAURA DANIEL ROGER | PREPARANDO C| 4062829368
S/. 8472 |CHATA ANCCO GLISERIO PREPARANDO C| 4062726259
s/. 8175 |UMPIRI CHECALLA  |SONIA LADY PREPARANDO C| 4063063865
S/. 9,276 |APAZA CUELLAR SABINO PREPARANDO C| 4062726224
s/. 8586 |LIMACHI LIMACHI ANTONIO ABAD | PREPARANDO C| 4062726275
s/. 9,276 | ACERO MAMANI CRISTOBAL PREPARANDO C| 4062824315
S/. 9,225 |MARON ZAPATA RENE ESPERANDO QU 4062858643
s/. 83884 |ANCACHI ANCACHI EULOGIO CUENTA TRANS| 4062859100
s/. 83884 |LLANOS AYNA FRANCISCO CUENTA TRANS| 4062859038
S/. 83884 |MACHACA QUISPE LUZ MARINA CUENTA TRANS| 4062726046
s/. 83884 |QUISPE MAMANI ALEX PREPARANDO C| 4062993397
s/. 83884 |[MORALES NINA LUCAS CUENTA TRANS| 4062858740
s/. 83884 |CALIZAYA ACERO ROBERTO CUENTA TRANS| 4062725848
s/. 82884 |AYNA HUALPA ROSA MARIA CUENTA TRANS| 4062799116
s/. 83884 | MACHACA MAMANI PROVERBIO CUENTA TRANS| 4062862284
s/. 8884 |PILCO PILCO ZACARIAS PREPARANDO C| 4062858511
s/. 8,884 |TARQUI CHOQUE EDGAR DAVID CUENTA TRANS| 4062859135
s/. 83884 |CHOQUE GONZALES |EDUARDO PREPARANDO C| 4062858473
s/. 83884 |VELASQUEZ NINA JUAN CARLOS CUENTA TRANS| 4062858732
s/. 8,384 | BERRIO HUARAHUAR{WALTER HUGO | CUENTA TRANS| 4062734235
S/. 8,884 |CALJARO QUISPE DANIEL CUENTA TRANS| 4062859062
S/. 8,884 |ALMANZA LUNA BERTHA PREPARANDO C| 4062858694
s/. 8884 |LOPEZ ESTANA EMILIANA CUENTA TRANS| 4062859208
s/. 8884 |COSIO GONZALES  |WUILI EDILBERT{ CUENTA TRANS| 4062858619
s/. 83884 |TESILLO PACORICONA|SALOMON RODRIf CUENTA TRANS| 4062859127
S/. 8,884 |ARPASI ARI ALBERTO CUENTA TRANS| 4062729290

GUEVARA
CANDIA
MAQUERA
HUASCUPE
CCAMA
QUISPE
UMPIRI
CAMPOS
CHOQUE
TELLO
AQUINO

MUSAJA
TUMBA
TORRES

MORALES
POLLOYQUERI

ATENCIO
CCAMAPAZA
CHOQUEMAMANI
QUISPE

SALLUCA

ATENCIO

LUQUE

HUARAHUARA

TICAHUANCA

PILCO

TANTAHUAHUA

MAMANI
AROAPAZA
LUPACA
AYCACHI
LLANQUE
QUISPE
CHECALLA
COPA
CHOQUE
DAMASCO
LAURA

VILCANQUI
PEREZ
RIVERA

CAUNA
CHAMBILLA

CERVANTES

COAPAZA
MENDOZA

CRUZ

QUENTA

ATENCIO

MAMANI

HUARAHUARA

TICONA

JUCULACA

LAURA

MARIA (No Obs

MARIA ELEN (No Obs

VERONICA (No Obs
DELFIN (No Obs
JuLio (No Obs

DINA LOUREL (No Obs
GIOVANA YE (No Obs
MARY YANE' (No Obs

MERY (No Obs
ROSENDA  (No Obs
LEONOR (No Obs
PORFIRIO  (No Obs

YUDITH KAR (No Obs
HERNAN  (No Obs

4072958026

4062940358

4062941982

4072931543

4072789313

4072937290

4072961795

4072943851

4072789801

4072789828

4072790397

4072956171
4072969060

4072790311

FRAY DONN' (No Obs|
SAUL GUIDC (No Obs|

EDGAR WILF (No Obs|
GLORIA MAF (No Obs|
NOELIA MIl (No OH
ADOLFA (No Obs
(No Obs
(No Obs

JUAN ALBER (Observ,

ABRAHAM
GIL EDWIN

NATALIO  (No Obs|
TEOFILO  (No Obs
ENRIQUE  (No Obs|
JOSE (No Obs

4072935751
4072961205

4062985378
4072931691

4062946372

4072930040
4072943576

4072935816

4062466966

4062858465

4072942146

4072924695

4062858961



305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349

142
370
171

541
569

199
228

142
171
171
199
228
712
712
1,082
171
256
313

451894 |PRIMAF 70220 PISACO UGEL CHURura CALAHUANCANI
451907 |PRIMAF 70222 PISACO UGEL CHURura VILCALLAMAS ARRIBA
451912 |PRIMAF 70608 PISACO UGEL CHURura VILCALLAMAS ABAJO
451926 |PRIMAF 70700 PISACO UGEL CHURura FATO

451931 |PRIMAF 70703 PISACO UGEL CHURura CALATEINE

451945 |PRIMAF 70704 PISACO UGEL CHURura TOTORA

452520 |PRIMAF 70278 ZEPITA UGEL CHURura TARACOMA

452544 | PRIMAF 70280 ZEPITA UGEL CHURura ALTO PAVITA
452577 |PRIMAF 70300 ZEPITA UGEL CHURura ANCARUYO RIVA
452596 |PRIMAF 70302 ZEPITA UGEL CHURura CANAHUAYTO
452600 |PRIMAF 70303 ZEPITA UGEL CHURura COTAPATA

452624 |PRIMAF 70305 ZEPITA UGEL CHURura CHOCOPAMPA
452676 |PRIMAF 70314 ZEPITA UGEL CHURura CUMI

452681 |PRIMAF 70604 ZEPITA UGEL CHURura COTANAPATA
452704 |PRIMAF 70632 ZEPITA UGEL CHURura CORJICHA

452737 |PRIMAF 70654 ZEPITA UGEL CHURura CAJNAJO PATACOLLO
452662 |PRIMAF 70313 ZEPITA UGEL CHURura TANCA TANC S/.
452148 |PRIMAF 70194 POMAT. UGEL CHURura HUAPACA SA S/.
451667 |PRIMAF 70270 KELLUY UGEL CHURura CHACOCOLL( S/.
451974 |SECUNL PIZACOMA PISACO UGEL CHUIrban JIRON TACNA S/N
136961 |SECUNL HUACASUMA HUACU] UGEL CHURura HUACASUMA S/.
451144 |Secund: CASPA JULI UGEL CHURura CASPA S/.
676054 |INICIAL 780 JULI UGEL CHURura PASIRI

598546 |INICIAL 511 ZEPITA UGEL CHURura HUANCANI

451417 |PRIMAF 70250 HUACU] UGEL CHUIrban JOSE CARLOS MARIATEGUI S/N
452271 |PRIMAF 70706 POMAT. UGEL CHURura CRUCERO S/.
452619 |PRIMAF 70304 ZEPITA UGEL CHUIrban CAMIRAYA M S/.
790243 |SECUNL CARLOS DANTE N KELLUY UGEL CHURura CHUNCARCOLLO
451634 |PRIMAF 70253 KELLUY UGEL CHURura ARACACHI

452431 |PRIMAF 70252 ZEPITA UGEL CHURura ANCOPOTO

452515 |PRIMAF 70277 ZEPITA UGEL CHURura MOLINO KAPIA
452657 |PRIMAF 70309 ZEPITA UGEL CHURura POMA PATACOLLO
452695 |PRIMAF 70630 ZEPITA UGEL CHURura MULLO ALTO
797975 |PRIMAF 70223 ZEPITA UGEL CHURura QUILCA PATACOLLO
452558 |PRIMAF 70298 ZEPITA UGEL CHURura CHIMU S/.
451399 |PRIMAF 70248 HUACU] UGEL CHURura CALLAZA S/.
451441 |PRIMAF 70291 HUACU] UGEL CHURura AURINCOTA /.
451549 |PRIMAF 70707 HUACU] UGEL CHURura LACALACA  S/.
451686 |PRIMAF 70276 KELLUY UGEL CHURura CHUNCARCO S/.
451568 |SECUNL TUPAC AMARU  HUACUI UGEL CHURura LACA LACA S/.
451587 |SECUNL TEODORO MORAI HUACU!I UGEL CHURura YOROHOCO S/.
790196 |SECUNL CHALLACOLLO  HUACU] UGEL CHURura CHALLACOLI S/.
452445 |PRIMAF 70254 ZEPITA UGEL CHURura BAJO PAVITA S/.
451422 |PRIMAF 70251 HUACU] UGEL CHURura YOROHOCO /.
451672 |PRIMAF 70273 KELLUY UGEL CHURura CHALLACOLI S/.
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8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,884
8,684
8,884
9,801
9,884
9,884
6,058
7,758
9,301
9,244
9,301

10,464
9,884
9,884
9,884
9,884
9,884
9,884
9,884
9,884
9,884
9,884
9,884

10,384

10,384

12,064

10,384

10,384

10,384

S/. 83884 |HUANCA YUJRA GLADIS CUENTA TRANS| 4062858600
s/. 83884 |OLIVA CHAYNA JAVIER PREPARANDO C| 4062991653
s/. 83884 |CHOQUE PERALTA WILBER PREPARANDO C| 4062831168
S/. 83884 |SANTOS AROCUTIPA [ROGELIO CUENTA TRANS| 4062859119
S/. 83884 |CHAMBILLA SACARI MARTIN PREPARANDO C| 4062828582
s/. 83884 |LLANOS MAMANI DANIEL CUENTA TRANS| 4062730760
s/. 83884 |CHURA CAMPOS MARCIALA PREPARANDO C| 4062985297
S/. 83884 |[MAMANI ACERO RICARDO PREPARANDO C| 4063165269
S/. 83884 |CONDORI MAMANI JUSTO CUENTA TRANS| 4062985319
S/. 83884 |HERRERA LOPEZ GABRIELA MABEI| PREPARANDO C| 4062861024
S/. 83884 |CUTIPA CCOPACATI |REMIGIO CUENTA TRANS| 4063009690
S/. 83884 |TANTAHUAHUA [LAURA JOSE PREPARANDO C| 4062858961
S/. 83884 |AYALA POLLOYQUER|RITA NIEVES CUENTA TRANS| 4062925669
S/. 8884 |VILCA CONDORI ELIZABETH SENO| CUENTA TRANS| 4063009739
S/. 83884 |JUCHANI BONIFACIO |HIPOLITO PREPARANDO C| 4062858775
S/. 83884 |CALDERON CAMA EFRAIN ALEX PREPARANDO C| 4062830854
S/. 9,026 |HOLGUIN MAMANI ELISBAN CUENTA TRANS| 4063009747
S/. 9,054 |ARACA LLANOS WALDER CUENTA TRANS| 4062858627
s/. 9,055 |PINAZO BLAS DAYSI PACISA PREPARANDO C| 4062746330
S/. 9,801 | TIPULA QUISPE AVELARDO CUENTA TRANS| 4072709077
s/. 10,425 |ACERO AYALA AUGUSTO CUENTA TRANS| 4062859259
s/. 10,453 |CHIPANA QUINONEZ |ELENA COMPLETANDO| 4062741932
s/. 6,058 |BARRIOS CHOQUE SOFIA REALIZANDO EL| 4063033753
S/. 7,758 |[HUAYTA QUINONEZ |MERCEDES REALIZANDO EL| 4062927068
S/. 9,301 |[MAMANI BONIFACIO |FELIX FELICIANO| CUENTA TRANS| 4062859070
S/. 9,443 [MAMANI VELASQUEZ [ALBERTO CUENTA TRANS| 4062858953
s/. 9,529 |[MAMANI MORALES  |RENE JAIME PREPARANDO C| 4062866700
s/. 10,464 | MENA APAZA ALFREDO PREPARANDO C| 4062863132
s/. 9,884 | MAMANI CORI SANTIAGO PREPARANDO C| 4062859097
s/. 9,884 |GUEVARA GUEVARA  |ALEX PREPARANDO C| 4062736947
s/. 9,884 |BETANCUR YUCRA MARINO PREPARANDO C| 4063076169
S/. 9,884 | TAPIA PACHECO NELLY BARBARA| CUENTA TRANS| 4062927408
S/. 9,884 |QUISPE MACHACA  |AGUSTIN CUENTA TRANS| 4062925626
S/. 9,884 |CATACORA ALMANZA  |GLORIA JULIA PREPARANDO C| 4063028806
S/. 10,026 |LIMACHI CHOQUE LUIS PREPARANDO C| 4063165226
S/. 10,055 |APAZA PERALTA YUDY CUENTA TRANS| 4062725937
s/. 10,055 |CHOQUECAHUA [CHAMBILLA |ANGEL CUENTA TRANS| 4062821480
s/. 10,083 [CHURA QUISPE WALTER CESAR | CUENTA TRANS| 4062859321
S/. 10,112 |LLAVE GOMEZ RUBEN PRIMITIV{ PREPARANDO C| 4062859151
S/. 11,096 |CHIPANA CONDORI MAGDALENA PREPARANDO C| 4062725910
S/. 11,096 | VILCANQUI CHAMBILLA |FELIX PREPARANDO C| 4062726232
S/. 13,146 |QUISPE TAPIA ROBERTO ELOY | CUENTA TRANS| 4062859089
s/. 10,555 [ MAMANI MAMANI GILBERTO CUENTA TRANS| 4063076045
S/. 10,640 |HUARAHUARA |HUARAHUAR{NATALIO PREPARANDO C| 4062858465
S/. 10,697 |GUTIERREZ LLANOS SERGIO PREPARANDO C| 4062859046

CHAMBILLA
MAMANI

OLIVA

MUSAJA
JUCHANI

ARCE

TICO

GOMEZ
ANCACHI

CHOQUE

MOLLINEDO
MAMANI

QUISPE

LUNA
HERRERA
LAURA
GANDARILLAS

CORONEL
PINAZO

FLORES
VELASQUEZ
VENTURA

ALMANZA
QUISPE

Cosl
MORALES

CHAYNA

VILCANQUI
BONIFACIO

FLORES

CHAMBILLA

SUPO
ANCACHI

GONZALES

CERVANTES
HUANACUNI

APAZA
TOMA
LOPEZ
MAQUERA
ATENCIO

BEJAR
BLAS

MACHACA
HUANCA
CHURA

LUNA
BIRREOS

BLAS YONNI (No Obs
RENE JAIME (No Obs

JAVIER (No Obs
BENITO  (No Obs|
HIPOLITO  (No Obs|

MIGUEL AN( (No Obs

SEGUNDO  (No Obs
RUTH (No Obs
ROBERTO  (No Obs|
EDUARDO  (No Obs|
NORMA

GLADYS

WILFREDO (No Obs

EDILBERTO (No Obs
GABRIELA M (No Obs|
GREGORIO (No Obs

FELIPA (No Obs

LORETA EVA (No Obs|
DAYS| PACIS (No Obs|

WILMER  (No Obs
ARTEMIO  (No Obs
VICTOR  (No Obs
BERTHA  (No Obs|
RAUL (No Obs

4072787515
4062866700

4062991653

4072961337
4062858775

4072942529

4072954233

4072968285

4072960373

4062858473

4072789305
4072788406

4072968846
4072823783

4062861024

4072968080
4072942235

4072790494
4062746330

4072929069

4072930938

4072928623

4062858694
4072959413



350
351
352
353
354
355
356
357

451040

SECUNL TELESFORO CATZ JULI

UGEL CHUIrban JIRON BERTONIO 275

452799

SECUNTL JUAN VELASCO AI ZEPITA UGEL CHURura TASAPA PATACOLLO

452474

PRIMAF 70262

ZEPITA UGEL CHURura ALTO AYRIGU S/.

580136

TECNIC JOYAS ESCONDID, HUACUI UGEL CHUIrban AVENIDA PUNO S/N

790163

TECNIC KELLUYO

171

KELLUY UGEL CHUIrban JIRON TUPAC YUPANQUI S/N

450535

PRIMAF 70173

JULI

UGEL CHUIrban JIRON BERTONIO 240

790158

TECNIC ZEPITA

ZEPITA UGEL CHUIrban JIRON SAN SEBASTIAN S/N

238808

PRIMAF 71003

JULI

UGEL CHUIrban JIRON ASUNCION 521

S/.
S/.
S/.

16,151
20,704
11,424
7,450
8,190
18,373
9,246
25,285

s/. 16,151 |PALOMINO COYLA JOSE LUIS CUENTA TRANS| 4062601901
S/. 20,704 |CALLE ZUNIGA RENE PREPARANDO C| 4063076193
S/. 11,595 |RODRIGUEZ CARDENAS |SOFIA CUENTA TRANS| 4063179677
S/. 7,50 |RODRIGUEZ CHOQUE GILBERTO GARY | CUENTA TRANS| 4063009712
S/. 8,190 |LLANQUE VILCA CELEDONIO CUENTA TRANS| 4062945112
s/. 18373 |[LAROSA AQUINO WILFREDO CUENTA TRANS| 4072709050
S/. 9,246 |AGUILAR CASTRO JORGE LUIS PREPARANDO C| 4063010141
Ss/. 257285 |ARTETA JIMENEZ NEIL ALAIN CUENTA TRANS| 4072708933

CONDORI

CAHUAYA

CANO

VARGAS

SINFORIANC (No Obs

FREDY ALVIM (No Obs

4072965219

4072790338



